на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с акционерным 

обществом «Север»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 11 480 600 

(одиннадцать миллионов четыреста восемьдесят тысяч шестьсот) рублей 00 

копеек; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 8 195 условных единиц. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети